
 1 

 

 

                          Τρίπολη,  21/12/2018  
  Αρ. Πρωτ. B22226 

     

Αποτελέσματα της υπ’ αριθμ. πρωτ. Β21000/21.11.2018 Πρόσκλησης Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος 

Για την ανάθεση έργου σε ένα (1) άτομο στην πόλη της Καλαμάτας, με αντικείμενο 
ανάθεσης έργου: «Γραμματειακή Υποστήριξη – Διάχυση/Πληροφόρηση του ΠΜΣ» στο 
πλαίσιο του Προγράμματος Μεταπτυχιακών Σπουδών με τίτλο έργου «Νεότερη και 
Σύγχρονη Ιστορία: Νέες θεωρήσεις και προοπτικές» (Κ.Α. 0376), για έξι (6) μήνες με 
δυνατότητα ανανέωσης έως τη λήξη του έργου. 

Υποβλήθηκαν οι εξής εμπρόθεσμες υποψηφιότητες λαμβάνοντας τον αντίστοιχο αριθμό 
πρωτοκόλλου: 

1. ΠΙΝΕΛΗ ΚΟΝΔΥΛΙΑ με αριθ. πρωτ.: Β21565/04-12-2018 (εμπρόθεσμη αποστολή με 
συστημένη επιστολή) 

Λαμβάνοντας υπόψη τους όρους της Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, η Επιτροπή 
αποφασίζει ομόφωνα, σύμφωνα με τα κριτήρια της εν λόγω προκήρυξης (Πτυχίο Τμήματος 
Ιστορίας και Αρχαιολογίας 14,4%, Πτυχίο Τμήματος Γερμανικής Φιλολογίας 13,8%, πολύ 
καλή γνώση Αγγλικών 10%, πολύ καλή γνώση Γαλλικών 10%, συμμετοχή σε συναφή 
Ερευνητικά Προγράμματα 15%, συμμετοχή σε συναφή Επιστημονικά Συνέδρια 15%, 
Προφορική Συνέντευξη 10%, σύνολο 88,2%) να επιλέξει την κυρία Κονδύλια Πινέλη, για τη 
Γραμματειακή Υποστήριξη του ΠΜΣ. 

Η ανάθεση θα γίνει με σύμβαση έργου εξάμηνης διάρκειας με δυνατότητα ανανέωσης στο 
πλαίσιο του Προγράμματος Μεταπτυχιακών Σπουδών με τίτλο: «Νεότερη και Σύγχρονη 
Ιστορία: Νέες θεωρήσεις και προοπτικές» (Κ.Α. 0376). 

 

         Η Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης 

                                                      του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου 

 

 

              Καθηγήτρια Σοφία Ζυγά 

             Αντιπρύτανης Έρευνας και Δια Βίου Εκπαίδευσης 

         

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΑΦΜ: 999739279, Δ.Ο.Υ. Τρίπολης  

Έδρα: Ερυθρού Σταυρού 28 & Καρυωτάκη, Τρίπολη, Τ.Κ. 22131 

Τηλέφωνο: 2710 372130, Φαξ: 2710 372123  

ΑΔΑ: Ψ9ΚΡ469Β7Δ-7ΔΘ


		2018-12-21T11:37:38+0200
	Athens




